4t any contracte    3.575.737,98 €  
PEC  12.695.523,25 €  
Modificacions (20%)    2.539.104,65 €  
VEC  15.234.627,90 €  

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☒ S’hi inclouen trenta-un milions dos-cents setanta-cinc mil set-cents quaranta euros amb tres cèntims, 
(31.275.740,03 €) destinats a modificacions contractuals per les causes indicades a l’apartat AD. 

E PRESSUPOST DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació cent vuitanta-nou milions dos-cents divuit mil dos-cents vint-i-set euros amb setze